
1917: Alussa Chicagolainen johtava liikemies Melvin Jones esitti yksinkertaisen mutta maailmaa muuttavan ky-

symyksen – mitä jos ihmiset laittaisivat taitonsa ja kykynsä yhteen yhteisöjemme ja paikkakuntiemme olojen parantamiseksi?

Lähes 100 vuotta myöhemmin Lions Clubs Internationalista on tullut maailman suurin palveluklubiorganisaatio, jolla on yli 1,3

miljoonaa jäsentä yli 45 000:ssa klubissa ja lukuisia tarinoita lionien toiminnasta tämän yksinkertaisen idean toteuttamisessa:

tehkäämme paikkakunnistamme parempia.

1920: Kansainvälistyminen Vain kolme vuotta perustamisemme jälkeen liontoiminta kansainvälistyi en-

simmäisen Kanadaan perustetun klubin myötä. Seuraava klubi perustettiin Meksikoon vuonna 1927. 1950- ja 1960-luvuilla

kansainvälinen kasvumme kiihtyi ja klubeja perustettiin vauhdilla Eurooppaan, Aasiaan ja Afrikkaan.

1925: Sokeuden poistaminen Helen Keller puhui lioneille Lions Clubs Internationalin kansainvälisessä

vuosikongressissa Cedar Pointissa, Ohiossa, Yhdysvalloissa, ja haastoi lionit ryhtymään “sokeiden ritareiksi, taistelemaan

pimeyttä vastaan”. Siitä lähtien, olemme työskennelleet väsymättä sokeiden ja näkövammaisten hyväksi.

1945: Kansojen yhdistyminen Kansainvälistä työtämme ilmentää myös jatkuva yhteistyömme Yhdis-

tyneiden Kansakuntien kanssa. Me olimme ensimmäisiä kansalaisjärjestöjä maailmassa jotka YK kutsui avustamaan Yhdis-

tyneiden Kansakuntien peruskirjan laatimisessa, ja siitä lähtien olemme tukeneet YK:n työtä.

1957: Nuorisotyö 1950-luvun lopulla loimme leo-ohjelman jolla halusimme tarjota maailman nuorille mahdolli-

suuden henkilökohtaiseen kasvuun ja kehittymiseen vapaaehtoistoiminnan kautta. Leoja on noin 144 000 ja leoklubeja 5700,

yli 140:ssä eri maassa.

1968: Säätiömme perustaminen Lions Clubs Internationalin säätiö, LCIF, avustaa lioneita globaalien

ja suurten paikallisten humanitääristen projektien rahoituksessa. Säätiömme avulla lionit voivat vastata tarpeisiin niin omalla

paikkakunnallaan kuin myös kansalinvälisellä tasolla.

1990: SightFirst kampanjan käynnistyminen SightFirstin avulla lionit ovat pelastaneet ihmi-

siä sokeutumiselta ja estäneet sokeutumista aiheuttavien tautien leviämistä eri puolilla maailmaa. SightFirstin perustmisesta

lähtien vuonna 1990, lionit ovat keränneet yli $346 miljoonaa tämän aloitteen puitteissa. SightFirst-ohjelman kohteita ovat

sokeuden suurimmat aiheuttajat, joita ovat kaihi, trakooma, jokisokeus, diabeettinen retinopatia ja glaukooma.

Tänä päivänä: Toiminnan laajentaminen Lions Clubs International laajentaa työtään päi-

vittäisellä tasolla — paikallisesti, alueellisesti sekä kansainvälisesti. Tarpeet ovat suuret ja palvelumme mittavaa, ml. näön-

suojelu, terveysohjelmat, nuoriso, vanhukset, ympäristö ja katastrofiapu. Kansainvälinen verkostomme on laajentunut

kattamaan yli 200 maata ja maantieteellistä aluetta.
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